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
palazzina di 7 unita cn giardino di 300 mq com-
posto da ing sogg cottura 2 camere  servizi ga-
rage contesto signorile €185.000,00 cl 
SAN Z ENO vendesi appartamento comple-
tamente ristrutturato ing sogg.cucina tre ca-
mere bagno garage r.autonomo Euro
148.000 tratt cl d
S. MARIA DEL SILE vendesi ultimo piano
di circa 120  su recente costruzione mq con
ampie terrazze su due livelli con tre camere
mansardate bagni ampia zona giorno garge
doppio arredato Euro 240.000,00
SU PROSSIMA COSTRUZIONE appena
fuori porta santi 40 vendesi appartamenti indi-
pendenti  classe a a partire da Euro 200
.000,00 info e planimetrie c/o uff
SELVANA vendesi bifamigliare da sistemare
al piano terra di 130 mq con 400 mq di giardino
con ampio garage Euro 170.000,00 tratt 
SELVANA affare vendesi in zona verde e re-
sidenziale grazioso  appartamento al piano
terra ingresso soggiorno cucina tre camere due
bagni garge ampio giardino privato Euro
265.000,00 cl d 
FUORI MURA vendesi meraviglioso appar-
tamento con giardino fronte sile piano terra ing
sogg cucina 3 camere due bagni garage p.auto
ampio giardino privato  anno di costruzione
2008 classe b 
SAN Z ENO vendesi bellissimo attico su re-
cente palazzina di poche unita con finiture mo-
derne travi bianchi  composto da ing sogg
ampio cucina abit 3 camere 3 bagni terrazze di
50 mq ottima vista garage doppio 2 posti auto 

VILLE/ABBINATE/TERRENI

APPARTAMENTI FUORI MURA

CENTRO STORICO
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Cell.

0422.43.67.39

346 6119639

0422.21.09.93

e-mail: info@casa-team.it
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AFFITTO
TREVISO - FUORI
MURA soggiorno, cucina, 3
camere, bagno e garage.Euro
400 mensili Classe energe-
tica in fase di richiesta

AFFITTO
TREVISO - SAN GIU-
SEP- PE monolocale arre-
dato Euro 330.00
mensili Classe energetica
in fase di richiesta

AFFITTO
TREVISO CENTRO ap-
partamento con soggiorno, cu-
cina, 3 camere e bagno. Euro
470 mensili Classe ener-
getica in fase di richiesta

AFFITTO
TREVISO CENTRO sog-
giorno, cucina, camera, bag-
no e riscaldamento aut. Euro
490 mensili Classe ener-
getica in fase di richiesta

AFFITTO
FONTANE soggiorno, cottu-
ra, camera, bagno, garage e
terrazzo. Euro 350 mensili
compreso spese condo-
miniali Classe energetica in
fase di richiesta

AFFITTO
TREVISO - SANTA
MARIA DEL ROVERE 2
camere con garage Euro
370 mensili Classe ener-
getica in fase di richiesta

AFFITTO
TREVISO CENTRO af-
fittasi monolocale arredato.
Euro 365,00 mensili
Classe energetica in fase
di richiesta

AFFITTO
CARITA’ appartamento
con soggiorno, cottura, ca-
mera, bagno e garage. Euro
300 mensili Classe ener-
getica in fase di richiesta

AFFITTO
TREVISO ZONA STA-
Z IONE miniappartamento
arredato Euro 680,00
mensili Classe energetica
in fase di richiesta

AFFITTO
TREVISO - VIALE
DELLA REPUBBLICA
Mini con taverna. Euro 450
Classe energetica in via di de-
finizione

AFFITTO
TREVISO - VIC. PIAZZA
BORSA appartamento sog-
giorno, cucina, camera, bagno
Euro 550 Compreso spese
condominiali. Classe in fase
di richiesta

MONO
TREVISO - SAN LAZ -
Z ARO vendesi monolo-
cale Euro 29.000 Classe
energetica in fase di ri-
chiesta

MONO
TREVISO CENTRO mo-
nolocale con posto auto e
cantina. Euro 105.000
trattabili Classe B 39,57
kwh/m2anno

MINI
PONZANO Recentissimo con
soggiorno, cottura, camera,
bagno, due terrazzi, garage e
cantina. Euro 70.000 tratta-
bili Classe E IPE 100,926
kwh/m2anno

MINI
TREVISO - ZONA IPPODRO-
MO mini appartamento con sog-
giorno, cottura, camera, bagno e
garage. Euro 60.000 tratta-
bili classe energetica in fase di
richiesta

2 CAMERE
TREVISO - S. MARIA
DEL ROVERE apparta-
mento con soggiorno, cucina,
2 camere, bagno e garage.
Euro 66.000 Classe G

2 CAMERE
TREVISO CENTRO sog-
giorno, cucina, 2 camere,
bagno e garage. Euro
82.000 Classe energetica
G IPE 400.92 kwh/m2anno

2 CAMERE
TREVISO - STAZ IONE
soggiorno, cucina, 2 camere,
bagno e magazzino. Euro
65.000 Classe F IPE
145,90 kwh/m2anno
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2 CAMERE
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